
令和 8 年 2 月９日 

地域の皆さまへ 

東美濃農業協同組合 

 

坂下支店経済センターのご案内 

 

平素は、当 JA に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 令和７年度中期経営計画の内、「坂下支店経済センター廃止」に

ついて、令和７年度開催の地域座談会（１１月）、支店運営委員会（１

２月）にてご説明させていただいておりましたが、組合員・地域の皆

さまへのご説明が不十分であった等の理由により下記の通り実施

日を変更させていただきましたのでご案内申し上げます。 

記 

【変更点】 

恵那北地域の営農・経済事業の体制  

・坂下経済センターは廃止し、坂下支店内に営農経済窓口を設置 

します。   

【変更前】 実施日：令和８年３月３１日（火） 

【変更後】 実施日 令和９年度以降予定 

   

 ※なお、今後はより一層地域の組合員・ご利用者の皆さまにしっかり説
明し、ご意見等をいただいた上で実施日を検討して参りますのでご
理解いただきますようお願い申し上げます。  

以 上 


